
Mikulášská jízda 2009 

5.12.2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klub přátel kolejových vozidel Brno ve spolupráci se sdružením Hrbatá Máňa pro Vás připravili 
okružní jízdu zvláštního vlaku doprovázenou Mikulášem a jeho družinou v trase Brno hl.n. – 
Šlapanice – Holubice – Chrlice – Brno. Vlak bude složen ze dvou motorových vozů M240.0113 
a M286.032 a jednoho přípojného vozu Blm. Hodné děti se po básničce dočkají sladké odměny.  
 

km stanice Os 1 Os 2 

 0 Brno hl.n. 10:00 12:10 

10 Brno - Slatina 10:13 12:30 

14 Šlapanice 10:20 12:37 

16 Ponětovice 10:24 12:41 

20 Blažovice 10:30 - 10:36 12:47 

26 Holubice 10:42 - 11:00 12:53 -13:02 

28 Křenovice horní n. 11:04 13:06 

30 Zbýšov 11:08 13:10 

32 Hostěrádky - Rešov 11:11 13:13 

35 Újezd u Brna 11:16 13:18 

36 Sokolnice - Telnice 11:18 - 11:23 13:20 -13:22 

43 Chrlice 11:32 13:31 

52 Brno hl.n. 11:44 13:43 

 

Jízdné 
kilometry dospělí dítě 
1 – 28 km 100 60 
29 – 41 km 120 80 
42 – 52 km 150 100 

Informace a rezervace: 
 
Jan Petrás 
ypetrasjan@seznam.cz 
tel: 737 134 790 
 
www.kpkv.bilysklep.cz 


